



One Revision

STATSAUTORISERED E REVISORER

Büchler Holding ApS

Bygaden 11 B, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 79 47 66

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2018.



John Büchler Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Büchler Holding ApS Bygaden 11 B 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 79 47 66 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	John Büchler Bertelsen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	Dortmund Centrum II ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i andre selskaber, yde konsulentvirksomhed samt efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.429 kr. mod 956.073 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.063 kr. mod 1.147.172 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-30.429	956.073
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	17.273	-277.243
Andre finansielle indtægter	146.283	108.794
Nedskrivning af finansielle aktiver	-50.112	465.079
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.520	-104.629
Resultat før skat	77.495	1.148.074
Skat af årets resultat	-25.432	-902
Årets resultat	52.063	1.147.172
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-214.742
Overføres til overført resultat	52.063	1.361.914
Disponeret i alt	52.063	1.147.172

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	17.273	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.332.616	2.194.549
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.349.889</u>	<u>2.194.549</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.349.889</u>	<u>2.194.549</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	274.929
Andre tilgodehavender	0	1.099.922
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.374.851</u>
Likvide beholdninger	<u>295.124</u>	<u>511.536</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>295.124</u>	<u>1.886.387</u>
Aktiver i alt	<u>1.645.013</u>	<u>4.080.936</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1.175.000	1.175.000
4	Overført resultat	285.871	233.809
	Egenkapital i alt	<u>1.460.871</u>	<u>1.408.809</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	26.334	902
	Anden gæld	157.808	2.671.225
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>184.142</u>	<u>2.672.127</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>184.142</u>	<u>2.672.127</u>
	Passiver i alt	<u>1.645.013</u>	<u>4.080.936</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.520	104.629
	<u>5.520</u>	<u>104.629</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober	62.500	62.500
Kostpris 30. september	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Opskrivninger 1. oktober	-62.500	214.743
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	17.273	-277.243
Opskrivninger 30. september	<u>-45.227</u>	<u>-62.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>17.273</u>	<u>0</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dortmund Centrum II ApS	Aalborg	50,00 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	1.175.000	1.175.000
	<u>1.175.000</u>	<u>1.175.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	233.808	-1.128.105
Årets overførte overskud eller underskud	52.063	1.361.914
	<u>285.871</u>	<u>233.809</u>